
 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

   1/8 
 

Smlouva o zřízení a provozování konsignačního skladu  
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

mezi smluvními stranami: 
 
 

Medtronic Czechia s.r.o. 
 
se sídlem:  Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9 
zastoupený:  Mgr. Michalem Vondrašem, MBA - jednatel            
IČ:   64583562 
DIČ:   CZ699005618                          
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia  
č. účtu:   81880264/2700 

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41171 
dále jen jako dodavatel na straně jedné 

 
a 

Nemocnice Pardubického kraje, a. s.   
se sídlem:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice     
zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva   
                       Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
IČ:   27520536 
DIČ:   CZ27520536 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice 
č. účtu: 280123725/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
dále jen jako odběratel na straně druhé. 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím znění smlouvy: 

 
1. Předmětem této smlouvy je zřízení a provozování konsignačního skladu v prostorách odběratele k zajištění 

zásobování odběratele materiálem/zdravotnickými prostředky (dále „zboží“) specifikovanými v příloze č. 
1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit nezbytný objem 
zboží, jehož cena je specifikovaná v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel 
prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání zboží a že disponuje takovými kapacitami, 
odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou k řádnému a včasnému splnění předmětu této smlouvy 
potřebné. 
 

2. Účelem této smlouvy je uskladnění zboží a odběr zboží dle aktuální potřeby odběratele.  

3. Zboží dodané dodavatelem do konsignačního skladu zůstává ve vlastnictví dodavatele až do doby jeho 
odběru odběratelem. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele okamžikem výdeje zboží odběrateli 
z konsignačního skladu.  



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

   2/8 
 

4. Konsignační sklad je zřízen a umístěn na pracovišti odběratele: v Pardubické nemocnici, se sídlem 
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, budova Chirurgické kliniky, 1.patro, Centrální operační sály a je na ploše 
6m2.  

 
5. Provozovatelem konsignačního skladu, kterého dodavatel odborně vyškolí, je po dohodě smluvních stran 

odběratelem pověřen/a xxxxxxxxxxxxxxx, která bude zajišťovat přejímku zboží, vydání zboží, vystavení 
výdejek, včetně objednávky zboží s plnou odpovědností (dále jen „pověřená osoba“).  Pověřená osoba je 
povinna vést řádnou evidenci zboží, a to v souladu s pokyny dodavatele, tuto evidenci řádně archivovat, 
a to po celou dobu provozu konsignačního skladu zřízeného touto smlouvou. Řádná evidence zahrnuje: 
kdy dané zboží přišlo včetně čísla dodacího listu, kdy bylo spotřebováno včetně čísla dokladu o spotřebě, 
jaký je okamžitý stav zboží, a to vše na úrovni kódů jednotlivých výrobků. 

 
6. Dodavatel se zavazuje uhradit odběrateli za zřízení a správu konsignačního skladu odměnu ve výši 

12.000,- Kč za jeden kalendářní rok. Odměna bude odběratelem fakturována v souhrnné roční částce 
k 31.12. příslušného kalendářního roku s dobou splatnosti 60 dnů ode dne vystavení faktury. Pokud bude 
konsignační sklad zřízen v průběhu kalendářního roku, zavazuje se dodavatel uhradit poměrnou část 
odměny, a to za každý započatý den, kdy byl konsignační sklad zřízen. Smluvní strany si vzájemně 
potvrzují, že takto sjednaná výše odměny představuje reálnou hodnotu služeb dle této smlouvy, včetně 
všech souvisejících plnění, že nebyla stanovena s ohledem na objem nebo hodnotu jiné obchodní činnosti 
realizované mezi odběratelem a dodavatelem a že nezavazuje odběratele k nákupu, užívání nebo zajištění 
užívání jakéhokoli výrobku odběratelem nebo osob s ním propojených. 

 
7. Odběratel je povinen zabezpečit, aby konsignační sklad zaručoval odpovídající podmínky pro řádné 

uchování zboží, jak je požadováno dodavatelem, tak aby mohlo být v nezměněném stavu odebíráno 
k jeho použití. Pokud jsou zjištěny jakékoliv vady znemožňující řádné uchování zboží je pověřená osoba 
povinna oznámit tuto skutečnost bez zbytečného odkladu dodavateli a odběrateli.  

 
8. Průběžné dodávky zboží se odvíjejí od aktuální potřeby odběratele po dobu trvání této smlouvy a 

nezavazují odběratele k odběru určitého objemu zboží. Množství a typy zboží dodávaného do 
konsignačního skladu budou sjednány mezi dodavatelem a odběratelem na základě  
odhadu předpokládané spotřeby. Změny množství a typů zboží jsou možné po předchozí dohodě 
smluvních stran písemným dodatkem této smlouvy. 

 
9. Pověřená osoba je povinna odebírat z konsignačního skladu zboží s nejkratší exspirační dobou tak, aby 

se maximálně zamezilo případné výměně. Dodavatel s ohledem na exspirační dobu zboží povoluje vrácení 
výrobků nejpozději do 6 měsíců před jejím uplynutím. V tomto případě bude zboží vyměněno za nové, s 
exspirační dobou min. 24 měsíců. Stane-li se, že pověřená osoba neuplatní právo na výměnu zboží 
v uvedené lhůtě, nese po uplynutí exspirační doby riziko jeho znehodnocení. 

 
10. Dodavatel zaručuje, že zboží dodávané do konsignačního skladu je k datu dodání vybaveno všemi 

potřebnými certifikáty požadovanými příslušnými právními předpisy a je zahrnuto v číselníku prostředků 
zdravotnické techniky VZP. 

 
11. Zboží odebrané z konsignačního skladu bude dodavatelem po dohodě s pověřenou osobou průběžně 

doplňováno bez jakéhokoliv odkladu. 
 
12. V případě poškození nebo odcizení zboží z konsignačního skladu je pověřená osoba povinna tuto událost 

neprodleně oznámit (maximálně do 2 pracovních dnů) dodavateli. Odběratel nenese odpovědnost za tuto 



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

   3/8 
 

událost s výjimkou případů, kdy se prokáže příčinná souvislost mezi porušením povinností uložených mu 
touto smlouvou a vznikem škody.  

 
13. Dodavatel hradí náklady na dopravu zboží do konsignačního skladu a ručí za všechny škody na něm  

a jeho ztráty do okamžiku odebrání zboží z konsignačního skladu odběratelem. Odběratel je povinen 
bezprostředně po obdržení nového zboží do konsignačního skladu provést kontrolu zboží, a to především 
z hlediska jeho vad a úplnosti dodávky a případné zjištěné vady neprodleně oznámit dodavateli. Případné 
rozdíly musí odběratel uplatnit formou reklamace zboží nejpozději do pěti (5) pracovních dní po dodání 
zboží do konsignačního skladu. V případě, že odběratel neoznámí vady dodaného zboží podle tohoto 
článku, do 5 (slovy: pěti) pracovních dní od převzetí zboží do konsignačního skladu a nevyznačí tyto vady 
po prohlídce dodaného zboží na potvrzenou objednávku, platí takové zboží za řádně dodané s výjimkou 
případů vad skrytých, při prohlídce nezjistitelných. 

14. Náklady na pojištění zboží v konsignačním skladu pro případ poškození nebo zničení živelnou událostí, a 
v případě odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky chránící zboží před odcizením, 
nese dodavatel uzavřením pojistné smlouvy svým jménem. 

15. Dodavatel poskytuje na zboží odebrané z konsignačního skladu odběratelem záruku v min. délce 24 
měsíců ode dne vydání zboží z konsignačního skladu.  
 

16. Dodavatel je povinen zboží při převzetí z konsignačního skladu prohlédnout s náležitou odbornou péčí za 
účelem zjištění zjevných vad. Odběratel je dále povinen provést důkladnou prohlídku zboží za účelem 
zjištění veškerých skrytých vad, a to co nejdříve po jeho převzetí.  
 

17. V případě, že odběratel zjistí vady zboží, má nárok požadovat po dodavateli, aby zboží prohlédl a vadu 
posoudil. Pokud bude vada uznána dodavatelem, má dodavatel následující povinnost: 
 
- odstranit vadu opravou, přičemž za opravu se považuje i výměna vadného dílu za nový; nebo 
- dodat odběrateli bez zbytečného dokladu novou věc jako náhradu za věc trpící vadou. 

      
     Výběr varianty řešení vady dle předchozího odstavce náleží dodavateli.  

 
18. Vady, na něž se vztahuje záruka dle čl. 15 této smlouvy, je odběratel povinen bezodkladně písemně 

uplatnit u dodavatele, nejpozději však do konce záruční doby. 
 

19. Záruka se nevztahuje na vady zboží či jeho částí, které vzniknou v důsledku činnosti odběratele, zejména:  
 
- v důsledku nedodržení pokynů dodavatele či předpisů výrobce o používání a údržbě zboží, byl-li odběratel 

dodavatelem s těmito pokyny a předpisy seznámen; 
- důsledkem nedodržení provozních, bezpečnostních nebo hygienických předpisů; 
- provedením svévolných zásahů a změn na zboží nebo jeho násilným poškozením s výjimkou výrobcem 

předepsaných pravidelných udržovacích prací vykonaných vyškolenou osobou; 
- vlivem požáru okolí nebo jiné živelní katastrofy či jiných vnějších vlivů. 
 

20. Dodavatel se zavazuje způsobem podle čl. 17 a 18 této smlouvy odstranit vadu zboží, na kterou se 
vztahuje záruka a která byla řádně uplatněna odběratelem, a to ve lhůtě 30 dnů od obdržení písemného 
oznámení vady. 

 



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

   4/8 
 

21. Při přejímání a vydávání zboží do a z konsignačního skladu bude zachován tento postup: 
a) Příjem zboží do konsignačního skladu: 

Pověřená osoba dodavateli potvrdí při příjmu zboží dodací list, ve kterém bude uvedeno, že se jedná 
o zboží dodávané do konsignačního skladu dle objednávky.  

b) Výdej zboží z konsignačního skladu: 
Jako doklad o výdeji zboží z konsignačního skladu vyhotoví pověřená osoba výdejku, kterou zašle 
doporučeně poštou, faxem nebo e-mailem dodavateli nejpozději do 2 dnů po výdeji zboží. 

c) Doplňování zboží do konsignačního skladu:  
Zboží vydané z konsignačního skladu bude dodavatelem průběžně doplňováno automaticky vždy po 
obdržení výdejky, nejdéle však do 3 dnů po obdržení výdejky, s tím, že výdejka v této souvislosti slouží 
k objednání nového zboží a nahrazuje tak podání objednávky    
Dodavatel souhlasí s postupným převodem dokumentace obchodních vztahů (objednávka, faktura 
atd.) mezi dodavatelem a odběratelem na elektronickou formu s elektronickým podpisem. 
 

22. Na základě obdržené výdejky vystaví dodavatel fakturu na zboží vydané z konsignačního skladu. Doba 
splatnosti faktury je po vzájemné dohodě 30 dnů ode dne jejího vystavení. Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené platným právním předpisem, cenu zboží a případné další údaje. Pro zasílání faktur 
určil odběratel tuto adresu: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice,   
nebo adresu elektronickou: fakturace@nempk.cz, č. účtu: 280123725/0300. Pokud faktura nebude mít 
předepsané náležitosti, nebo bude obsahovat chybné údaje, je odběratel oprávněn ji do doby její 
splatnosti vrátit dodavateli s tím, že dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. 

      
23. Dodavatel je oprávněn požadovat od odběratele v případě jeho prodlení s úhradou faktury úroky  

z prodlení ve výši stanovené právními předpisy, a to počínaje 61. dnem prodlení včetně. V případě prodlení 
dodavatele s dodávkou zboží a s předáním veškerých dokladů ke zboží je dodavatel povinen zaplatit 
odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.  

 
24. Odběratel umožní dodavateli po předchozí vzájemné domluvě termínu prohlídku zboží v konsignačním 

skladu. Dodavatel je oprávněn provádět tyto prohlídky osobně prostřednictvím pověřených pracovníků, 
nebo prostřednictvím třetích osob, kterým byla dodavatelem udělena k prohlídce zboží písemná plná moc. 
Odběratel je dále povinen umožnit dodavateli provádět pravidelné inventury zboží, a to za přítomnosti 
odběratele nebo jím pověřeného pracovníka.  
 

25. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy musí být provedeny písemně jako dodatek s pořadovým 
číslem podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.  
 

26. Je-li nebo stane-li se v budoucnu jakékoliv ujednání této smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevynutitelným, zůstávají ostatní ujednání nedotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného nebo 
nevynutitelného ujednání se smluvní strany zavazují přijmout takové ujednání, které se svým obsahem a 
účelem vadnému ustanovení nejvíce přibližuje. 

 
27. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit 

písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí bez udání důvodů. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná 
běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
V případě odepření výpovědi platí, že výpověď byla doručena třetím dnem po jejím uložení na poště. 

 

mailto:fakturace@nempk.cz


 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

   5/8 
 

28. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany dodavatele bude 
považováno zejména prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 dnů, pokud toto prodlení bude 
způsobeno důvody na straně dodavatele a dále, pokud objem vadného/nedodaného plnění bude 
odpovídat alespoň 5 % celkového objemu dodávky, který je touto smlouvou předpokládán. Pro účely této 
smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje porušení ujednání čl. 31 této 
smlouvy a takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při 
takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které 
musí obsahovat důvod odstoupení a mu být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 
okamžikem doručení písemného vyhotovení druhé smluvní straně.  
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí z této smlouvy 
vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniklých před okamžikem 
odstoupení od této smlouvy. 

 
29. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy plynoucí z této smlouvy se budou řídit příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a obecně závaznými právními předpisy v mezích jejich působnosti. 
 
30. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden. 
 

31. Žádná ze stran nebude provádět nic, co je zakázáno národními či jinými právními předpisy zaměřenými 
proti korupci (dále jen “Protikorupční předpisy”), které se mohou vztahovat na jednu či obě strany této 
smlouvy. Aniž by bylo dotčeno předchozí ustanovení, žádná ze smluvních stran neprovede platby ani 
nenabídne nebo nepřevede cokoli, co by mělo nějakou hodnotu, ve prospěch představitele či zaměstnance 
veřejné správy, představitele politické strany, kandidáta na politickou funkci, či jakékoliv třetí strany v 
souvislosti s předmětem této smlouvy takovým způsobem, který by porušoval Protikorupční předpisy.  
 

32. Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré údaje, které od sebe získaly v průběhu plnění 
této smlouvy, které nejsou veřejně přístupné anebo které pokládají za důvěrné. V této souvislosti se 
zavazují zajistit utajování těchto údajů též všemi zaměstnanci smluvních stran i dalšími osobami, které 
pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. Za důvěrné a utajované údaje ve smyslu tohoto 
článku se považují veškeré údaje, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že 
mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu 
osobních, obchodních či jiných údajů, dokud se tyto údaje nestanou všeobecně známými. Ustanovení 
tohoto článku se vztahuje na období účinnosti této smlouvy a dále na období 5 let po jejím ukončení. 
 

33. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, platí, 
že odběratel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do Registru 
smluv vedeného MV ČR.  O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní strana informována prostřednictvím 
datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru smluv. Dodavatel se zavazuje 
poskytnout odběrateli na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx smlouvu s provedenými 
úpravami ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, za účelem zveřejnění v Registru smluv.  
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 
90. den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 
 

mailto:eva.adamcova@nempk.cz


 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

   6/8 
 

34. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této smlouvě, které 

mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za takové údaje či informace 

se zejména považují ujednání uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, přičemž dodavatel má zájem na utajení 

těchto údajů a informací s tím, že se odběratel zavazuje tyto informace neuveřejnit, resp. před jejich 

uveřejněním je znečitelnit s ohledem na jejich konkurenční význam. 

35.  Tato smlouva, ani žádná práva, zájmy, nebo povinnosti smluvních stran vyplývající ze smlouvy, nemohou 
být postoupeny, a ani žádné povinnosti přeneseny, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. 

 
36. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 
 

V Praze dne 1.9.2021                                 V Pardubicích dne 30.11.2021    

 

………………………………………….          .............................................. 
     Mgr. Michal Vondraš                    MUDr. Tomáš Gottvald, MHA 
   Medtronic Czechia s.r.o.             předseda představenstva 
             jednatel                                      

  
                                                                                              
…………………...……………...... 
     Ing. Hynek Rais, MHA 

                                                                                       místopředseda představenstva 
 

 

                                                                                       ………………………………………. 
   pověřená osoba 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

   7/8 
 

Příloha č. 1 Přehled dodávaného zboží do konsignačního skladu. Seznam zboží dodávaného 
do konsignačního skladu (položkově - kód VZP, název výrobku, katalogové číslo /rozsah velikostí/). 

Katalogové 
číslo 

Název Balení VZP kód 

EGIAUSTND Endo GIA Ultra Univ. Stapler 1 / 3 0053464 

EGIA30CTAVM Zásobník s Tri-Staple Tech. 30mm Vas/Med, zahnutá špička 1 / 6 0059005 

EGIA45CTAVM Zásobník s Tri-Staple Tech. 45mm Vas/Med, zahnutá špička 1 / 6 0059006 

EGIA45AMT Zásobník s Tri-Staple Tech. 45mm Med/Silná 1 / 6 0059006 

EGIA60AMT Zásobník s Tri-Staple Tech. 60mm Med/Silná 1 / 6 0059007 

EGIA45AXT Zásobník s Tri-Staple Tech. 45mm Extra silná 1 / 6 0059006 

GIA8048S Lineární stapler s nožem DST GIA 1 / 3 0092438 

GIA8048L Zásobník do DST GIA stapleru 1 / 6 0092446 

GIA8038S Lineární stapler s nožem DST GIA 1 / 3 0092437 

GIA8038L Zásobník do DST GIA stapleru 1 / 6 0092445 

TA9048L Zásobník - lineární stapler TA90-4.8mm 1 / 6 0047513 

TA9035S Lineární stapler TA90-3.5mm 1 / 3 0047521 

TA9035L Zásobník - lineární stapler TA90-3.5mm 1 / 6 0047512 

EEA21 EEA 21MM jednorázový stapler 1 / 3 0056490 

EEA25 EEA 25MM jednorázový stapler 1 / 3 0056490 

EEA28 EEA 28MM jednorázový stapler 1 / 3 0056490 

EEA31 EEA 31MM jednorázový stapler 1 / 3 0056490 

020730 PURSTRING - stapler 45mm 1 / 3 0030569 

030807L Zásobník MultiFire Endo GIA , 30mm - 3.5, středně silná 1 / 6 0030640 

030813 Endostapler MultiFire Endo GIA , 30mm - 3.5, středně silná 1 / 3 0030642 

173019 ENDOPEANUT, tupý disektor, prům. 5mm 1 / 3 0094336 

176625 ENDO CLIP, Laparoskopický aplikátor klipů, 15 velkých klipů L, prům. 10mm 1 / 6 0030636 

176630 ENDO CLIP III , Laparoskopický aplikátor klipů, 18 středních M, prům. 5mm 1 / 6 0094630 

174317 Laparoskopický grasper se zámkem, prům. 5mm, hrubé čelisti 1 / 6 0053447 

176647 ENDO RETRACTOR II, retraktor na játra, 5 prstů, rotikulační, prům. 10mm 1 / 6 0053479 

173030 ENDO GRASP* laparoskopický grasper se zámkem, prům. 5mm, jemné čelisti 1 / 6 0053476 

176645 Laparoskopický disektor, prům. 5mm, monopolar 1 / 6 0053475 

179078P VERSAPORT RPF 5-15MM trokar, pyramidální ostří 1 / 3 0048689 

176643 Laparoskopické nůžky zahnuté, prům. 5mm, monopolar 1 / 6 0094329 

179301 Hrudní trokar prům. 10,5mm 1 / 12 0030652 

179305 Hrudní trokar prům. 5,5mm 1 / 12 0030652 

LF1937 LF1937/JAW LAP LF1937 LIGASURE MARYLAND 37CM 1 / 6  

LF1923 LF1923/JAW OPEN LF1923 LIGASURE MARYLAND 23CM 1 / 6  

LF4418 LF4418/OPEN SEALER LF4418 CURVED LARGE JAW 1 / 6  

LF1823 LF1823/BLUNT TIP OPEN SEALER DIVIDER LF1823 1 / 6  

LF1837 LF1837/BLUNT TIP OPEN SEALER DIVIDER LF1837 1 / 6  

LF2019 LF2019/EXACT DISSECTOR LF2019 LIGASURE 21CM 1 / 6  

LF1212 LF1212/LF1212 SML LIGASURE JAW SEALER/DIV 1 / 6  

LF5637 LF5637/LIGASURE LF5637 RETRACTABLE L HOOK 1 / 6  

HRA6 HRA6/UNIVERSAL RETURN ELECTRODE HRA6 1 / 50  

E1504 E1504/E1504 34 3CM STRAIGHT ELECTRODE EXTX1 1 / 1  

ABSTACK30 ABS FIXATION DEVICE 30 TACKS X6 1 / 6 0094681 

174006 PROTACK 5MM DISP IN X6 1 / 6 0053532 

 
 
 

 

 

 

 



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

   8/8 
 

Příloha č. 2 Ceník zboží dodávaného do konsignačního skladu.    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


